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Pääministeri Sanna Marinin hallitus on käynnistänyt sote-uudistuksen val-
mis te lun. Marinin hallituksen sote-uudistuksessa perustason palveluja vah-
vis te taan ja painopistettä siirretään ehkäisevään työhön. Sosiaali- ja ter-
veys mi nis te riö (STM) linjaa ja tukee palvelujen sisällöllistä ja toiminnallista
uu dis tus ta Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelmalla ja siihen
liit ty vil lä valtionavustuksilla.

Ohjelman tarkoituksena on tukea maakuntien aluei ta valmistelemaan ja ot-
ta maan käyttöön uudenlainen, laaja-alainen so si aa li- ja terveyskeskus, jot-
ta ihmiset saavat tarvitsemansa avun yhdellä yh tey den otol la. Val tion avus-
tuk set suunnataan kunkin maakunnan alueen kun tien ja kuntayhtymien yh-
tei seen perusterveydenhuollon ja so si aali huol lon kehittämisen han ke ko ko-
nai suu teen.

Maakuntien hankekokonaisuuksiin on valtion talousarviossa varattu rahaa
vuo del le 2020 noin 70 miljoonaa eu roa. Valtionavustusta haetaan Tu le vai-
suu den sosiaali- ja terveyskeskus -oh jel man mukaiseen kehittämistyöhön
ker ral la kolmeksi vuodeksi vuosille 2020–2022. Tämän lisäksi STM voi
myön tää täydentäviä avustuksia vuo sit tain valtion talousarvion niin sal lies-
sa.

Valtionavustuksen saannin ehtona on, että hankkeeseen osallistuvien kun-
tien ja kuntayhtymien yhteenlaskettu asukasluku tulee olla vähintään 80
pro sent tia maakunnan asukasluvusta.

Varsinais-Suomen kunnat ja sote-kuntayhtymät ovat laatineet yhteistyössä
tu le vai suu den sote-keskus -ohjelman hankehakemuksen. Hankkeen en-
sim mäi ses sä vaiheessa keskitytään erityisesti ennaltaehkäisevään työhön,
pe rus pal ve lu jen saatavuuden parantamiseen sekä palvelujen oi kea-ai kai-
suu den ja vaikuttavuuden kohentamiseen. Hankekuvaus on liitteenä.

LIITE B3, SOTE-LTK 14.5.2020

Tulevaisuuden sote-keskus -hanke sisällytetään osaksi Varsinais-Suomen
so si aa li- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelmaa ja han ke koor di naa tio
pe rus tuu laajempaan järjestämissuunnitelman koordinointiin. Soten uu dis-
ta mi sen hankekoordinointivastuut on esitelty tarkemmin liitteessä

LIITE B4, SOTE-LTK 14.5.2020

Tu le vai suu den sote-keskus -hankkeen alueellisen valmistelun han ke hal lin-



noin nis ta vastaa Turun kaupunki.

Valtionavustusta haetaan yhteensä 5,55 miljoonaa euroa. Koska han ke ra-
hoi tus kattaa 100 prosenttisesti valtionapuun oikeutetut kustannukset, ei
kun nil le muodostu maksettavaksi hankkeen omavastuuosuuksia.

Kuntia ja sote-kuntayhtymiä pyydetään osallistumaan hankkeeseen liit teis-
sä esitettyjen suunnitelmien mukaisesti. Kuntien päätökset hankkeeseen
osal lis tu mi ses ta pyydetään toimittamaan sähköisesti 27.5.2020 mennessä
osoit tee seen hyvinvointitoimiala@turku.fi

PERUSTURVAJOHTAJA:

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta päättää osallistua
"tulevaisuuden sotekeskus"- ohjelman valtionavustushakuun.
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Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


